Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 - EDITAL Nº 14/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 09 DE

JUNHO DE 2022

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC por meio do Departamento de

Extensão, torna público a Retificação nº 01/2022 do Edital nº 14/2022 -

DEX/PROEAC/UNIFAP DE 09 DE JUNHO DE 2022, do PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTA PARA O PROJETO DE EXTENSÃO COMPARTILHANDO SABERES -

FORMAÇÃO DOCENTE: Uma Proposta de Formação Continuada para o uso de Tecnologias

Digitais da Informação e da Comunicação no Fazer Pedagógico, vinculado ao Curso de

Licenciatura em de Pedagogia – Marco Zero, conforme textos a seguir:

Onde se lê:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições para este Processo Seletivo serão online, no período de 10/06/2022 a

15/6/2022. Para se inscrever, acesse o formulário eletrônico, dentro do prazo estabelecido e

realize sua inscrição pelo endereço: https://forms.gle/31eHbw7ZZhM1kHHH9

Leia-se:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições para este Processo Seletivo serão online, no período de 09/06/2022 a

14/6/2022. Para se inscrever, acesse o formulário eletrônico, dentro do prazo estabelecido e

realize sua inscrição pelo endereço: https://forms.gle/31eHbw7ZZhM1kHHH9

Macapá-AP, 10 de junho de 2022.

ELDA GOMES ARAUJO
Coordenação do Compartilhando Saberes

Código PJ055-2022

Kelly Huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP

https://forms.gle/31eHbw7ZZhM1kHHH9
https://forms.gle/31eHbw7ZZhM1kHHH9